I tabellen nedan redogörs för Bolagets räntederivat i form av räntetak.

MOTPART NOMINELLT, MSEK VÄRDE, MSEK TAKNIVÅ ÅTERSTÅENDE LÖPTID, ÅR

Danske Bank 300 0,1 2,0 % 3,1

Danske Bank 300 0,4 2,5 % 4,1

Danske Bank 300 0,1 2,0 % 3,1

Swedbank 300 0,4 2,5 % 4,1

Swedbank 300 1,0 2,5 % 5,1

Swedbank 300 1,0 2,5 % 5,1

Summa/genomsnitt 1 800 3,1 2,3 % 4,1

Fastighetsinteckningar
Summan av uttagna pantbrev i Bolagets fastig-
hetsbestånd uppgick per 31 december 2017 till
3 566 858 537 kronor.

Rörelsekapital
Det är Stendörrens bedömning att det befint-
liga rörelsekapitalet är tillräckligt för att till
godose Bolagets behov under den kommande
tolvmånadersperioden.

Känslighetsanalys
Ett antal viktiga faktorer som påverkar Bolagets
resultat presenteras i en känslighetsanalys nedan.
Den bedömda effekten av förändringarna är base-
rade på Bolagets utfall för räkenskapsåret 2017 och
förutsätter för varje enskild faktor att alla andra fak-
torer är oförändrade. Känslighetsanalysen illustrerar
effekterna på Bolagets totalresultat för perioden
som om förändringarna hade skett under räken-
skapsåret 2017, och är inte en prognos för framtida
resultateffekter.

RESULTATEFFEKT, MSEK

FAKTOR VID ÖKNING VID MINSKNING

Uthyrningsgrad, +/– 5 % 19 –19

Driftskostnader, +/– 5 % –5 5

Stibor, +/– 2 %-enheter –46 9

Stibor, +/– 1 %-enhet –18 4

Lånemarginal, +/– 1 % –46 46

Fastighetsvärden,
+/– 5 %-enheter 239 –239

Nya och ändrade standarder och
tolkningar som ännu ej trätt i kraft
Ett antal nya och ändrade IFRS har ännu inte trätt i
kraft och har inte förtidstillämpats vid upprättandet
av koncernens och moderföretagets finansiella rap-
porter. Nedan beskrivs de IFRS som kan komma att
påverka koncernens eller moderföretagets finansiella
rapporter. Inga av de övriga nya standarder, ändrade
standarder eller IFRIC-tolkningar som IASB har
publicerat, förväntas ha någon påverkan på koncer-
nens eller Stendörrens finansiella rapporter.

IFRS 9 Financial Instruments. Standarden antogs
av EU i november 2016 och träder i kraft för räken-